ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /UBND-KT

V/v tiếp nhận tài sản trụ sở nhà, đất (cũ)

Viện Kiểm sát nhân dân Châu Thành

Châu Thành, ngày          tháng 11 năm 2020

   Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện;

- Phòng Văn hóa - Thông tin Huyện;

- Phòng Y tế Huyện;

- Chi Cục thống kê Huyện;

Tiếp nhận Công văn số 807/VKS-VPTH ngày 12 tháng 11 năm 2020

của Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc xin chủ trương tạm thời

giao trụ sở (cũ) Viện kiểm sát nhân dân Châu Thành cho địa phương quản lý.

(kèm theo văn bản trên iDesk), UBND Huyện chỉ đạo:

1. Giao các đơn vị: Phòng Văn hóa - Thông tin Huyện, Phòng Y tế

Huyện, Chi Cục thống kê Huyện tạm tiếp nhận tài sản trụ sở nhà, đất (cũ) Viện

Kiểm sát nhân dân Châu Thành quản lý sử dụng.

2. Giao Phòng Văn hóa - Thông tin Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn

vị nêu trên khảo sát lập dự toán cải tạo, sửa chữa, gửi Phòng Tài chính - Kế

hoạch Huyện kiểm tra, tham mưu bố trí vốn thực hiện.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện theo dõi tình hình chuyển

giao tài sản nêu trên, tham mưu UBND Huyện lập đầy đủ các hồ sơ, thủ tục tiếp

nhận tài sản theo đúng quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T10:26:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T10:28:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T10:28:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T10:28:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!